

INMsystems A/S

Lunikvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 20 04 19 78

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Ulla Egeskov-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

INMsystems A/S

Lunikvej 7

2670 Greve

Telefon: 70277722

Hjemmeside: www.inmsystems.com

CVR-nr.: 20 04 19 78

Stiftet: 1. april 1997

Hjemsted: Tåstrup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Mogens Egeskov-Madsen, Formand

Ulla Egeskov Madsen

Marc Pröschold

Direktion

Ulla Egeskov-Madsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed

International Network Management Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

inmSYSTEMS A/S (selskabet) er en dansk virksomhed, grundlagt i 1996. Selskabet udvikler og hoster egen software til digitale løsninger. INM systemets formål er at understøtte alt IT inden for:

- Alle former for registrering eller køb af frokost mv i kantinen
- Mødeforplejning og lokalebooking web eller Outlook 365
- Møderums skærme
- Info skærme
- Take away, web shop via webapp
- Gæsteregistrering til enten bemandet eller ubemandet reception
- Integration til økonomisystemer.

INM er ISO 27001 certificeret på 3. år. ISO 27001 sørger for, at sikkerheden er i højsædet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 01-10-2020 til 30-09-2021 har været præget af, at selskabet har gennemført en række store overordnede mål. Disse investeringer og mål har vist sig positive og vil fremtidssikre selskabet. Med de nye investeringer, dels i nye produkter og dels i optimale IT-løsninger, er forventningerne til de kommende regnskabsår positive. På samme tid har året været præget af COVID 19, som også har haft en del indflydelse på resultatet.

Årets overskud på 42 t.kr. anses på ovenstående baggrund at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.040.110	2.296
1 Personaleomkostninger	-1.504.575	-1.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.329.450	-1.239
Driftsresultat	206.085	-228
Andre finansielle indtægter	305	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.697	-160
Resultat før skat	58.693	-388
Skat af årets resultat	-16.800	83
Årets resultat	41.893	-305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.093	0
Overføres til øvrige reserver	-172.200	150
Disponeret fra overført resultat	0	-455
Disponeret i alt	41.893	-305

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.875.340	3.995
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.875.340	3.995
4	Produktionsanlæg og maskiner	10.255	16
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.790	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	32.045	16
5	Deposita	22.425	113
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.425	113
	Anlægsaktiver i alt	3.929.810	4.124
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	548.955	469
	Varebeholdninger i alt	548.955	469
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.444.426	628
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765.870	703
	Andre tilgodehavender	39.974	78
	Periodeafgrænsningsposter	266.710	224
	Tilgodehavender i alt	2.516.980	1.633
6	Likvide beholdninger	6.590	1
	Omsætningsaktiver i alt	3.072.525	2.103
	Aktiver i alt	7.002.335	6.227

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Øvrige reserver	2.944.100	3.116
Overført resultat	-1.320.018	-1.534
Egenkapital i alt	2.124.082	2.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	494.600	477
Hensatte forpligtelser i alt	494.600	477
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	846.091	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	846.091	0
Kortfristet del af langfristet gæld	166.667	0
Gæld til pengeinstitutter	468.329	1.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.304	406
Anden gæld	2.537.582	1.630
Periodeafgrænsningsposter	16.680	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.537.562	3.668
Gældsforpligtelser i alt	4.383.653	3.668
Passiver i alt	7.002.335	6.227

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	2.966.003	-1.079.240	2.386.763
Henlagt af årets resultat	0	150.297	-454.871	-304.574
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.116.300	-1.534.111	2.082.189
Henlagt af årets resultat	0	-172.200	214.093	41.893
	500.000	2.944.100	-1.320.018	2.124.082

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.425.353	2.211
Pensioner	230.148	181
Andre omkostninger til social sikring	48.479	52
Aktiverede personaleomkostninger	-1.199.405	-1.159
	1.504.575	1.285
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.697	160
	147.697	160
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingspro- jekter under udførelse kr.
Kostpris 1. oktober 2020		10.345.779
Tilgang		1.199.405
Kostpris 30. september 2021		11.545.184
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		6.350.522
Årets afskrivninger		1.319.322
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		7.669.844
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		3.875.340

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2020	462.444	93.515
Tilgang	0	26.568
Kostpris 30. september 2021	462.444	120.083
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	446.839	93.515
Årets afskrivninger	5.351	4.778
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	452.190	98.293
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	10.254	21.790

5. Deposita

Kostpris 1. oktober 2020	113.341	110
Tilgang i årets løb	16.425	3
Afgang i årets løb	-107.341	0
Kostpris 30. september 2021	22.425	113
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	22.425	113
Der specificeres således:		
Deposita	22.425	113
	22.425	113

6. Likvide beholdninger

Nordea	6.590	1
	6.590	1

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.481 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.200 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	549 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.488 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.092
Huslejeforpligtelse	16
Eventualforpligtelser i alt	1.108

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med International Network Management Holding ApS, CVR-nr. 32769187 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Egeskov-Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-319768106248

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-03-11 12:53:10 UTC

NEM ID 

Ulla Egeskov-Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319768106248

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-03-11 12:53:10 UTC

NEM ID 

Mogens Egeskov-Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-046570088054

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-03-14 07:28:29 UTC

NEM ID 

Marc Pröschold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-813785070366

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-14 09:20:39 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-14 09:22:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CSUUK-EQHOY-HN02I-ESD7I-5505F-VEIM82

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>